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Ramka na fotografię z
napisem

Cena 35,00 zł

Numer katalogowy N72

Kod producenta NICARMET11-10x15

Producent NEOICAR

Opis produktu

Ramka na fotografię z napisem

Ramki ze zdjęciami umieszczone na szafach i biurkach to jeden z elementów wystroju który można znaleźć praktycznie w
każdym domu i biurze.
Każdy z nas ma zdjęcia na których uwiecznił najważniejsze chwile swojego życia. 
Warto aby szczególna fotka została umieszczona w wyjątkowej ramce. My proponujemy Państwu zakup tej metalowej ramki
wraz z usługą wykonania na niej indywidualnego graweru laserowego. Za pomocą tej metody znakowania umieścimy na
ramce Państwa indywidualne życzenia, cytat lub ozdobną grafikę. Dzięki czemu produkt stanie się wyjątkowy i
niepowtarzalny.
Każda osoba która otrzymuje produkt wykonany specjalnie dla niej zawsze docenia wysiłek włożony w jego zakup.
( czegoś takiego nie można kupić prosto z półki w supermarkecie ). Ten produkt jest idealnym prezentem na każdą okazję -
imieniny, urodziny, rocznicę  i wiele innych.
Ramka ma możliwość umieszczenia w środku zdjęcia o formacie 10x15 cm ( część zdjęcia zakrywa ramka )
( w naszej ofercie znajdziecie Państwo także ramki na inne formaty zdjęć )
Produkt jest zapakowany w białe pudełko. Realizacja zamówienia trwa około 3 dni roboczych.

Dane techniczne:

Możliwość umieszczenia zdjęcia w formacie 10x15cm
Materiał: Metal
Metoda znakowania - grawer laserowy
Kolor graweru jest uzależniony od stopu metalu ( najczęściej odcienie szarości ) 
Pakowana w pudełko.
  

Dla kogo i na jaką okazję:
Okazje: Na urodziny, na dzień ojca, na dzień dziadka, na imieniny, na Boże Narodzenie, prezent dla mamy
prezent dla chłopaka, prezent dla kolegi, prezent dla mężczyzny, na dzień matki, na dzień babci, na imieniny

Grawer - to bardzo dokładna i trwała metoda znakowania polegająca na wypaleniu wiązką lasera grafiki w materiale. Metoda
ta gwarantuje bardzo dużą precyzję wykonania nawet najmniejszych detali. Wypalona grafika jest także bardzo odporna na
ścieranie - jest praktycznie niezniszczalna.

Termin realizacji - realizacja zamówienia trwa zazwyczaj około 48h (dni robocze ) od momentu zaksięgowania wpłaty i
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otrzymania kompletu informacji dotyczących znakowania.

Jak zamówić znakowanie - w polu "Uwagi dotyczące znakowania" prosimy umieścić komplet informacji potrzebnych do
wykonania znakowania ( w zależności od towaru prosimy o podanie tekstów, dat, nagłówków itp )

- wybrana czcionka ( wzory dostępne na jednym ze zdjęć)
- tekst ( pełna dowolność )
- grafika  - Do Państwa dyspozycji oddajemy katalog zawierający kolekcję 5000 najpopularniejszych grafik dostępnych pod
linkiem: https://en.calameo.com/read/00086145815092af89bd1

Możecie Państwo dosłać do nas własną grafikę ( grafika w wersji czarno białej )
- przyjmujemy grafiki w plikach wektorowych lub plikach bmp ( minimum 500DPI )
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